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 R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

BASHKIA PATOS 

KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                    Patos, më ___/____/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[22/05/2024] 

Drejtuar: “FROLER” SH.P.K me nr. NIPT L81616503M  me adresë: Durres Vrrinë, Objekt në 

Zonë Kadastrale 3339, nr. Pasurie 297/61. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar , Marrëveshje kuadër me 1 operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj.eroocedure/lot  ference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjesë këmbimi, goma, bateri dhe mirëmbajtje mjetesh”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:- REF-01916-04-18-2024. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 “FROLER SH.P.K” me nr. NIPT L81616503M ofron vlerën sipas preventvit 5,570,500 (pesë 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

 “MAG  SH.P.K” me nr. NIPT  K43309402W ofron vlerën sipas preventvit 5,739,100 (pesë 

milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: Nuk ka. 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 

http://www.bashkia/


Adresa: Lagjja “Naftëtari”, rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik  i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm ju informojmë se shoqëria “FROLER” SH.P.K me nr. NIPT 

L81616503M me adresë: Durres Vrrinë, Objekt në Zonë Kadastrale 3339, nr. Pasurie 297/61, 

ofron vlerën sipas preventivit 5,570,500 (pesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH.]  

Totali i pikëve të marra _______. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [autoriteti kontraktor bashkia Patos me adresë: Lagjja 

“Naftëtari”, rruga “Unaza”] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marrëveshjen. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83, të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

                                                                                                KRYETARI 

                                                                                                                                    Fation Duro 

 

 

http://www.bashkia/

